
Årsberetning for Skeiv Ungdom Trøndelag 2010
I perioden har styret bestått av følgende personer:
Øygunn Mediå (leder), Kristoffer Halseth (nestleder ), Sindre Kvatningen Solheim (kasserer), Ellinor
Gustafsson, Synnøve Jenssen, Nicolay Andreas Herud, Lene-Lise Andersen (flyttet i løpet av
perioden), samt varamedlemmene Åge Winje Brustad, M ats H. Reiersen, John Ivar Bakken og Anders
Grønning Haugseth.

I gjennomsnitt har vi hatt styremøte hver tredje ti l fjerde uke. Vi har behandlet 125-130 saker til
sammen på styremøter. Økonomien har vært stabil, me n vi burde fått skrevet flere søknader – og
fått innvilget flere for en bedring av økonomien. O g vi burde i noen tilfeller ha gjennomført flere
medlemsaktiviteter. Disse tilfellene bunner i mange l på ressurser.
Vi har også deltatt etter beste evne på styremøtene til LLH og medlemsmøtene til SkVT.

På de aller fleste områder har SkUT arbeidet i tråd med arbeidsprogrammet. Et unntak er
informantvirksomhet/infogruppe, der vi var i ferd m ed å komme i gang da nytt infomateriale ble
lansert i Skeiv Ungdom. Dette skal SkUT enkelt klar e å gjennomføre i kommende periode.

Der vi ikke har fått til å følge opp alle punktene i arbeidsprogrammet, handlet det om mangel på
ressurser, da alle i styret studerer, jobber, og/el ler er aktive i flere organisasjoner. Denne mangele n
på ressurser gjelder blant annet å få til medlemsti lbud i flere deler av Trøndelag. Likevel anser vi s like
tilbud som svært viktige, og overfører et ønske om å få til dette til det nye styret.

TIN-gruppa har fått overraskende få henvendelser i 2010.
I skrivende stund er SkUT i ferd med å reetablere k ontakt og samarbeid med HfU (Helsestasjon for
ungdom) i Trondheim, som hadde et godt tilbud til L HBT-ungdom i 2008.

Ellers har RAID-gruppa gjennomført et knakende flot t samarbeid med Hud og venerisk på St. Olavs
hospital, som resulterte i en telefonlinje om hiv-t esting. Hud og venerisk ble så fornøyd med dette
tilbudet at de videreførte det lenger enn planlagt! Med et styremedlem som også er med i RAID har
det vært god informasjon oss i mellom.

I perioden har vi hatt jevnlige arrangementer med s tort sett godt oppmøte på rundt 10-20 stykker.
Kakebuffet hver første søndag i måneden har blitt g jennomført hver måned, med unntak av svært få
anledninger der den har blitt flyttet pga. ferie. D en var på Choco Bakklandet en periode, men er etter
vurdering flyttet tilbake til Morsmors. Det har sto rt sett vært mellom 8-14 deltakere. Under homouka
ble det veldig stort oppmøte.

Vi har gått i homoparaden under Homouka og 17. mai, med godt oppmøte begge gangene.

Trøndelag var svært godt representert på Jafnadhr o g på Skeiv Ungdoms Landsstyre- og Landsmøter.

Vi har hatt større fokus på Homouka i Trøndelag enn noensinne i 2010, der vi arrangerte vår ”egen”
undergruppe Regnbueuka med arrangementer for ungdom hver dag. Vi hadde film 2 dager og 2
dager sammen med LLH, åpningskonsert med Lisabeth S ylte og avslutningsfest med Noen Karer(drag
Kings) – som var meget populært, og som må vurderes igjen til 2011.



Vi har arrangert vår årlige informantkonkurranse ST OLT:10 takket være uvurdelig hjelp fra
Sentralstyret, da STOLT-komiteen ikke fungerte opti malt. Videre stod styre i samarbeid med Sentralt
på og fikk gjennomført en bra konferanse den første helga i november Sindre og Åge var
lokalarrangører sammen med Sentralt.

Plakatverksted før 17. mai ble planlagt, men ble de ssverre ikke ble gjennomført.
Vi arrangerte også juleverksted, ble godt mottatt o g var en koselig stund.

SkU T-styret for 2010 ønsker å overføre en større kr eativitet ift. medlemsaktiviteter til det nye styre t.
I 2010 har kakebuffet vært vel og bra, men SkU T har behov for å fornye seg på dette området.

For styret i Skeiv Ungdom Trøndelag
Øygunn Mediå, leder. Kristoffer Halset, Sindre K. S olheim, Ellinor Gustafsson, Synnøve Jenssen,
Nicolay Andreas Herud, Lene-Lise Andersen


